第５４８回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和３年１１月２９日（月）１０：００～１０：０４（議題１）
                  １２：００～１２：１５（議題２）

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者： 石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事

欠席者： 前田理事

１ 役職員の給与の支給基準の改定（期末手当等の支給割合の引下げ）について
  役職員の給与の支給基準の改定（期末手当等の支給割合の引下げ）について説明があり、

審議の結果、これを議決した。

２ 職員の懲戒処分について

  ＜非掲載＞

 （以 上）